СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2022 № 4/35

О внесении изменений в структуру Администрации

 Одинцовского городского округа Московской области

В целях реализации полномочий по решению вопросов местного значения,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

учитывая прекращение осуществления органами местного самоуправления

муниципальных образований Московской области государственных полномочий

Московской области по организации  предоставления гражданам Российской

Федерации, имеющим место жительства в Московской области, субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии  с Законом

Московской от 05.04.2022 № 40/2022-ОЗ и проведенную оптимизацию сети

образовательных учреждений Одинцовского городского округа, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Администрации Одинцовского городского округа

Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 28.06.2019 № 3/5 (в редакции от

30.06.2021 № 9/25), следующие изменения:

1) в подразделе «Управление образования (с правом юридического лица)»:

отдел координации деятельности дошкольных образовательных учреждений

переименовать в отдел дошкольного образования;

отдел координации деятельности общеобразовательных учреждений

переименовать в отдел общего образования;

2) в подразделе «Управление социального развития» отдел по жилищным

субсидиям и социальной поддержке населения переименовать в отдел социальной

поддержки населения.

2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01.05.2022.

3. Подпункт 2 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01.07.2022.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа            Т.В. Одинцова